

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Seuturaitiotien lisätyö, Hatanpään valtatie tilavaraustarkastelu ja Viinikanojan sillan suunnittelu**

**TRE:1864/02.07.01/2019**

### **Lisätietoja päätöksestä**

Johdon assistentti Katri Naulo, puh. 040 801 6003, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Valmistelijan yhteystiedot**

Projektijohtaja Ville-Mikael Tuominen, puh. 050 343 0700 ja projektisuunnittelija Henna Puisto, puh. 040 513 9397, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Päätös**

Hankitaan WSP Finland Oy:ltä tarjouksen mukaisesti seuturaitiotiehen liittyvä lisätyö: Hatanpään valtatie tilavaraustarkastelu ja Viinikanojan sillan suunnittelu. Kattohinta työlle on 39 500 euroa (alv 0 %). Kustannukset maksetaan puoliksi Raitiotien kehitysohjelman kustannuspaikalta 111821 ja Asemakaavoituksen kustannuspaikalta 111397.

Tämä päätös kumoaa asiasta aiemmin tehdyn päätöksen 17.12.2020 § 143.

### **Perustelut**

Raitiotien seudullinen yleissuunnitelma on käynnistynyt kesällä 2019 ja sen on määrä valmistua 19.2.2021 mennessä. Yleissuunnitelmassa määritetään Tampereen, Kangasalan ja Ylöjärven kaupunkien sekä Pirkkalan kunnan yhteinen näkemys seudullisen raitiotien pääratalinjausten varauksista.

Seudullisen raitiotien yleissuunnitelmaan liittyvässä lisätyössä suunnitellaan Hatanpään valtatieä tarkemmalla tilavaraustarkastelulla välillä Tampereen valtatie – Hatanpäänkatu huomioiden uudet liittymät uudistuvalla Viinikanlahden asemakaavoitettavalle alueelle. Lisäksi tehdään Viinikanojan sillasta yleissuunnitelma ja linjataan katua uusiksi siten, että sillalle mahtuu eroteltu jalkakäytävä ja pyörätie molemmin puolin. Viinikanojan sillan suunnittelu edellyttää maastomallin käyttämistä sekä mittauksia. Konsultti laatii mittausohjelman ja Tampereen kaupunki toteuttaa tarvittavat mittaukset.

Päätöksen liitteenä olevassa WSP Finland Oy:n tarjouksessa työn kokonaiskustannukseksi on arvioitu 39 500 euroa (alv 0%). Työn hinta jakaantuu seuraavasti:

- Hatanpään valtatie tarkempi suunnittelu 16 500 € (alv 0%),
- Silta- ja geosuunnittelu 18 000 € (alv 0%) ja
- Hatanpäänkadun robottibussitarkastelu 5 000 € (alv 0%).

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Lisätyön kustannuksista vastaavat puoliksi Tampereen kaupungin Raitiotien kehitysohjelma, kustannuspaikka 111821 sekä Asemakaavoitus, kustannuspaikka 111397. Kustannukset ovat 19 750 euroa per kustannuspaikka.

Työ on tarkoituksenmukaista tilata seudullista yleissuunnitelmaa laativilta konsulteilta WSP Finland Oy:ltä ja alikonsultilta Ramboll Finland Oy:ltä, jotta työ nivoutuu saumattomasti seudullisen yleissuunnitelman ratkaisuihin ja yleissuunnitelman viimeistelytyöhön.

Tampereen raitiotien seudullisesta yleissuunnitelmasta on 24.5.2019 tehty viranhaltijapäätös TRE:1864/2019, jonka mukaan hankinnan arvonlisäveroton kokonaisarvo on tavoitehinnaltaan yhteensä 1 330 000 euroa (ALV 0 %). Sopimus hankinnasta on tehty Ramboll Finland Oy ja WSP Finland Oy kanssa. Lisätöiden teettäminen seuturaitiotien yleissuunnitelmaan liittyen on mahdollistettu yleissuunnitelman hankintavaiheen asiakirjoissa. Tämä selvitys palvelee Tampereen kaupungin tarpeita eikä sisälly seudullisen yleissuunnitelman muiden tilaajakuntien kanssa sovittuun kokonaisuuteen.

**Tiedoksi**

Ville-Mikael Tuominen, Henna Puisto, Minna Seppänen, Timo Seimelä, Juha Mäkinen/WSP, Sanni Lehtinen/WSP, Riikka Salli/Ramboll

Liitteet:

1 Tarjous: WSP Finland Oy 3.12.2020

**Allekirjoitus**

Johtaja Mikko Nurminen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 14

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

**Tampere**

Johtaja, kaupunkiympäristön palvelualue

**Viranhaltijapäätös**

05.02.2021

4 (4)

**§ 14**

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.